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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11401027K

2. Data e Regjistrimit 01/02/2021
3. Emri i Subjektit Seaside Entertainment
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dervish Hima, Pallati 
Ambasador 3, Kati 4, Ap. Nr.31 
867.895,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe ndertim i objekteve civile apo industriale dhe 

menaxhimi i zbatimit te projekteve te kesaj natyre per vete 
dhe per te trete;  Veprimtari ekonomike ne fushe e turizmit, 
nepermjet ngritjes, operimit dhe administrimit  te strukturave 
turistike pritese (akomoduese) dhe te gjitha sherbimet direkt 
apo indirekt te lidhura me to, si ne tregun e brendshem ashtu 
edhe ne ate nderkombetar; Shfrytezimin e zonave malora apo 
bregdetare/plazheve per qellime turistike, duke administruar, 
dhene me qira, ndertuar objekte rekreative dhe duke ofruar 
sherbime ne fushen e turizmit, argetimit, bar, restorante ne 
zona turistike etj.; Shitja e objekteve / njesive te ndertuara si 
investitor dhe/ose dhenia e tyre me qira; Ofrimi i sherbimit te 
konsulences ne fushen e biznesit, menaxhimit, taksave etj. 
Gjithashtu, shoqeria mund te kryeje çdo lloj veprimtarie apo 
transaksion tjeter qe lidhet me pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme, me kryerjen e veprime tregtare, industriale, 
bankare dhe/ose financiare te cfaredo lloji dhe natyre, te 
nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe ose plotesimin e 
objektivit te shoqerise, qe nuk ndryshon aktivitetin paresor te 
shoqerise dhe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi.
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Dea Filipi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/05/2022                Deri: 31/05/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

GREEN COAST
               Para: 867.895,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Seaside Entertainment
E-Mail: d.keci@greencoast.al  
Telefon: 0698081287  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-652844-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-822830-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 17.11.2021 per miratimin e 
zmadhimit te  kapitalit  te shoqerise  nga 1000.0000 behet 501000.0000 .
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000,00"          u be            "501.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "501.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GREEN COAST")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.000,00")            u be              ("501.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C03B80-406C-45BA-BAF4-34894A2DF908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6037326D-77DB-45CC-8E38-9530C7BC0BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E821ABA3-6CCD-4121-B625-B4C68ED25480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4FA7D4-681F-42B7-82D1-FA7E5DD0193E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B026DCA9-DA8C-4401-8C41-49B38DCE4061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FEC346-EF38-40E1-AD7B-D268FBBDB3D4
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-921701-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 30.05.2022 për ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dea Filipi")                      Nga data "31/05/2022             
Ne daten "31/05/2025
eshte larguar administratori:            ("Dafina Keçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943736-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Seaside Entertainment.pdf
Pasqyra Financiare 2021 S.Enterteinment sign.pdf
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

17/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-033050-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.11.2022 ku 
eshte vendosur : Zmadhimin e kapitalit te shoqerise . 
Vlera e Kapitalit ishte            "501.000,00"          u be            "867.895,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "501.000,00"          u be            "867.895,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GREEN COAST")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("501.000,00")            u be              ("867.895,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-078862-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.02.2023 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 01.02.2023.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3D2109-26DE-4752-843D-FE5D07EC5766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3D2109-26DE-4752-843D-FE5D07EC5766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0339A9A2-56D6-4F8E-90ED-74E61DF02145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37D33A8-56AF-4590-A61F-FC84F79AB6BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6A7E1D-A025-4A95-BA79-2418D1CB410E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE22ECE-BB46-49C1-AC99-5B047CB7AEA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30D51DC-3398-4750-8B8C-AA1D8BA60AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2028212-12FA-44BB-BAA8-BBA602EADACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A29C17F-4B7E-4E6D-8E7B-919EAB1C10C6
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Lista e Dokumenteve:

07/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-087605-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi A_2022.pdf
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyrat Financiare dhe shenimet shpjeguese 2022 Seaside Entertainment signed.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx

Datë: 30/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F26EDDC-6749-48B7-B8C7-A07D3B9E24F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7786CC-97B2-44C1-B197-38FA00FB288D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6E8B49-BDEA-4C40-8FA3-8DCBC513E733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8F861A-49E5-4C76-A2E3-7083CB17CFC8

